
Lloji i Kredisë Klient i ri/ekzistues Shuma Maturiteti në Muaj
Tarifa e 

Disbursimit
Norma Nominale % Norma Efektive %

Kredi  Përsonale 

min.
 I Ri/Ekzistues 800  €       6 0 14.4277 15.4211

Kredi  Përsonale 

max.
 I Ri/Ekzistues 15,000  €  36 0 14.5936 15.6105

Kredi Ndërtimore 

min.
 I Ri/Ekzistues 800  €       6 0 14.4277 15.4211

Kredi Ndërtimore 

max.
 I Ri/Ekzistues 15,000  €  36 0 14.5936 15.6105

Kredi për veturë 

max.
 I Ri/Ekzistues 15,000  €  36 0 14.5936 15.6105

Kredi Konsumuese 

min.
 I Ri/Ekzistues 800  €       6 0 14.4277 15.4211

Kredi Konsumuese 

max.
 I Ri/Ekzistues 15,000  €  36 0 14.5936 15.6105

Kredi Agrokulturë         

min.
 I Ri/Ekzistues 800  €       6 0 14.4277 15.4211

Kredi Agrokulturë            

max.
 I Ri/Ekzistues 15,000  €  36 0 14.5936 15.6105

Kredi   sociale     

max.
 I Ri/Ekzistues 1,000  €    12 0 0 12.2149

30  €         

30  €         

* Shënim:

Çmimorja e Llojeve të Kredive 

Kërkesa për zëvendësim të kolateralit

Efektive nga data: 30 Nentor 2024

"Norma Nominale e Interesit (NNI) dhe Norma Efektive e Interesit (NEI) janë llogaritur duke përdorur metodën e anuitetit me këste të 

barabarta mujore. Për llogaritjen janë marrë në konsideratë shumat minimale dhe maksimale të kredisë, si dhe maturiteti minimal dhe 

maksimal për secilin produkt kredie"

 Kërkesa për zëvendësim të garantuesit


